Execução do projeto de P&D: Redes Neurais aplicadas à previsão de
afluência e demanda para suporte a formação de preços de energia elétrica no
curto prazo. Vigência: O Contrato vigorará pelo prazo de 18 (dezoito) meses,
a partir da data de sua assinatura. Valor: R$ 490.517,64 (quatrocentos e
noventa mil, quinhentos e dezessete reais e sessenta e quatro centavos). Data
da assinatura: 11 de fevereiro de 2021.